２０１６年１０月１１日
各中学校長 様

徳 島 県 教 育 委 員 会
徳島県中学校体育連盟
徳 島 県 卓 球 協 会

(公印省略)

平成２８年度 徳島県中学校新人卓球大会(シングルス)の開催について

日頃は本県卓球競技の発展に，格別のご支援とご協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。
さて，次の要項のとおり大会を実施いたしますので，貴校の監督ならび選手の派遣につ

いて，格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

大 会 要 項

１．大 会 名 平成２８年度 徳島県中学校新人卓球大会(シングルス)

２．主 催 徳島県教育委員会・徳島県中学校体育連盟・徳島県卓球協会

３．日 時 平成２８年１１月６日(日) ９：３０～

４．会 場 鳴門県民体育館(アミノバリューホール) 鳴門市撫養町立岩字四枚 (088)685-3131

５．種 目 男・女シングルス

６．競技規則 (１)現行の日本卓球ル－ルを準用する。
(２)使用球は，ホワイト球(プラスチックのみ)を使用する。
(３)準々決勝まではタイムアウト制を適用しない。

７．競技方法 (１)準々決勝までト－ナメント戦
(２)ベスト４とベスト８はリーグ戦(タイムアウト制を適用)

８．参加人数 各校男女，参加人数の制限はなし
※アドバイザーとして，選手１名につき１名のベンチ入りを認める。
ただし，監督・アドバイザーまたは生徒のいずれかとする。なお，
監督は当該校の教諭に限り，アドバイザ－は出場校の教職員もしく
は学校長の承認を得た外部指導者とする。

９．参加資格 徳島県卓球協会に登録した選手に限る。

10．参 加 料 １名につき ４００円(当日納入のこと)

11．申込方法 [徳島県卓球協会のホームページ(ＨＰ)上で行う]
[郵送する]申込書はホームページからダウンロードしてください。
〒770-0005 徳島市南矢三町２丁目７－７７ 城西中学校 岩佐真次 宛

※お手数ですが，必ず両方の申込をお願いいたします。

12．問合せ先 [大会に関すること] 城西中学校 岩佐真次 携帯TEL 080-1991-5015
[ＨＰに関すること] 富田中学校 榎並正人 携帯TEL 090-9555-5314

13．申込締切 平成２８年１０月２３日(日) 必着のこと
※ＦＡＸでの申込及び締切日を過ぎた場合は受け付けない。

14．そ の 他 (１)申込書には，強い選手順に記入すること。
(２)ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰの人数は，参加選手数まで登録することができる。